•     Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 031/2025 
Partes: Município e EDSON DOS SANTOS 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 138.648,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e quarenta e oito reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 032/2025 
Partes: Município e JOÃO PATRICK SCARIOT TRANSPORTE DE PASSAGEIROS 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 197.776,00 (cento e noventa e sete mil setecentos e setenta e seis reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 033/2025 
Partes: Município e RIO GRANDE TRANSPORTES LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 100.608,00 (cem mil seiscentos e oito reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 034/2025 
Partes: Município e ROVANI BRUSQUE DE PAULA 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 101.412,00 (cento e um mil quatrocentos e doze reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 035/2025 
Partes: Município e SCARIOT TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 341.800,00 (trezentos e quarenta e um mil e oitocentos reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 036/2025 
Partes: Município e SONIA TERESINHA LEAL DOS SANTOS 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 92.344,00 (noventa e dois mil trezentos e quarenta e quatro reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 037/2025 
Partes: Município e TRANSPORTES SANTA CECÍLIA DO SUL LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para 
o município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 003/2025. 
Valor: R$ 79.300,00 (setenta e nove mil e trezentos reais).